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Wykonawcy 
Komunikacja elektroniczna / platforma zakupowa
                                                       
dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu podstawowego na podstawie art. 275 „dostawa i montaż ekranu multimedialnego 
do Sali im. gen. Gągora w Sztabie Generalnym Wojska Polskiego” - nr sprawy 6/ZP/25.

Szanowni Państwo,

udzielam wyjaśnień na pytania wykonawców1 w następującym zakresie.

Pytanie 132:

„Czy obwody zasilające ekran multimedialny mają być doprowadzone przez wykonawcę z 
rozdzielni elektrycznej umiejscowionej na korytarzu obok Sali Gągora?”

Odpowiedź na pytanie 13:

Obwody zasilające ekran multimedialny mają być doprowadzone przez wykonawcę z 
rozdzielni elektrycznej umiejscowionej na korytarzu obok Sali Gągora.

Pytanie 14:

„Czy podłączenie zasilania w rozdzielni elektrycznej do ekranu multimedialnego jest po 
stronie wykonawcy?”

Odpowiedź na pytanie 14:

Podłączenie zasilania w rozdzielni elektrycznej do ekranu multimedialnego jest po stronie 
wykonawcy.

Pytanie 15:

„Czy wyposażenie rozdzielni elektrycznej w niezbędne aparaty jest po stronie 
wykonawcy?”

Odpowiedź na pytanie 15:

Wyposażenie rozdzielni elektrycznej w niezbędne aparaty jest po stronie wykonawcy.

Pytanie 16:

„Czy rozdzielnia elektryczna ma przydzieloną odpowiednia ilość mocy do zasilenia ekranu
multimedialnego?”

1 Podstawa prawna: art 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1320).
2 Na pytania od 1 do 12 zamawiający udzielił odpowiedzi w poprzednich pismach.
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Odpowiedź na pytanie 16:

Rozdzielnia elektryczna ma przydzieloną odpowiednią ilość mocy do zasilenia ekranu 
multimedialnego.

Pytanie 17:

„Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe drugie podłączenie sygnału HDMi do ekranu 
multimedialnego umiejscowione na Sali Gągora?”

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego podłączenia sygnału HDMI.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część treści specyfikacji warunków zamówienia.

Z wyrazami szacunku
Z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Obrony Narodowej
Sławomir Pączek
/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


